

**SR Pack Holding A/S**  
**Vongevej 16A, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2015/16**

---

**CVR-nr. 45 47 61 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2016.

---

Steen Allan Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SR Pack Holding A/S  
Vongevej 16A  
7160 Tørring

CVR-nr.: 45 47 61 11  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
26. regnskabsår

**Bestyrelse**

Tineke Rasmussen  
Ernst Rasmussen  
Steen allan Rasmussen

**Direktion**

Steen Allan Rasmussen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål består i at udleje selskabets ejendom samt pleje af selskabets investering i Klovvborg Kino ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 98.976 mod 16.254 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -374.893 mod -456.742 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>98.976</b>	<b>16.254</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-420.924	-485.567
<b>Driftsresultat</b>	<b>-321.948</b>	<b>-469.313</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	34.406	145.647
Andre finansielle indtægter	39.311	67.258
Øvrige finansielle omkostninger	-126.662	-200.334
<b>Resultat før skat</b>	<b>-374.893</b>	<b>-456.742</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-374.893</b>	<b>-456.742</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-476.093	-556.542
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-374.893</b>	<b>-456.742</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	5.578.947	5.714.486
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.843	464.228
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.757.790</u>	<u>6.178.714</u>
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.930	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.930</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.764.720</u></b>	<b><u>6.178.714</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.443	0
	Tilgodehavende selskabsskat	2.722	8.047
	Andre tilgodehavender	1.400	21.500
	Tilgodehavender i alt	<u>32.565</u>	<u>29.547</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.072.704</u>	<u>1.184.409</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.072.704</u>	<u>1.184.409</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.084</u>	<u>7.954</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.114.353</u></b>	<b><u>1.221.910</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.879.073</u></b>	<b><u>7.400.624</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	4.089.586	4.565.679
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.589.586</b>	<b>5.065.679</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	27.476
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>27.476</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.371.941	1.326.125
Deposita	9.000	9.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.380.941	1.335.125
Kortfristet del af langfristet gæld	76.000	94.000
Gæld til pengeinstitutter	671.365	695.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.044
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	22.774
Anden gæld	44.981	45.655
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	908.546	972.344
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.289.487</b>	<b>2.307.469</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.879.073</b>	<b>7.400.624</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		
<b>8 Nærtstående parter</b>		

## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	7.687.557	4.925.589
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.687.557</b>	<b>4.925.589</b>
Af- og nedskrivninger primo	1.973.071	4.461.361
Årets afskrivninger	135.539	285.385
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>2.108.610</b>	<b>4.746.746</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.578.947</b>	<b>178.843</b>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>

### 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris primo	132.812	132.812
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>132.812</b>	<b>132.812</b>
Opskrivninger primo	-132.812	-132.812
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	34.406	145.647
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-27.476	-145.647
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-125.882</b>	<b>-132.812</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.930</b>	<b>0</b>

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.565.679	5.122.221
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-476.093</u>	<u>-556.542</u>
	<b><u>4.089.586</u></b>	<b><u>4.565.679</u></b>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.447.941	1.420.125
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-76.000</u>	<u>-94.000</u>
	<b><u>1.371.941</u></b>	<b><u>1.326.125</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.068.000</u>	<u>950.000</u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme med bogført værdi pr. 30.06.2015 på 5.578.947.

SR Pack Holding A/S indestår for Klovborg Kino ApS's økonomiske forpligtigelser. Selskabet har kautioneret ubegrænset for Klovborg Kino ApS bankmellemværende.

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## **Noter**

---

### **8. Nærtstående parter**

#### **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Steen Allan Rasmussen, Vongevej 16A, 7160 Tørring